様式３A（海外現地調査用）
　　令和   年　　月　　日

公益財団法人ひょうご産業活性化センター
理事長　　古川　直行　様

所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
代表者名
電話番号
メールアドレス（任意）

　　　　令和３年度 中小企業海外展開支援事業助成金に係る
事業内容変更承認申請書

　令和３年　月　　日付け、産活第　　　　号をもって決定通知のありました事業の内容を下記のとおり変更したく、承認を申請します。

記

１　事業名　：

２　変更の理由

３　変更の内容
（1） 事業内容

（2） 経費変更
（単位：円）

	助成対象額
変更前
	助成対象額
変更後
	助成金申請額
変更前
	助成金申請額
変更後

４　事業収支予算書
（1） 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	助成事業に
要する経費
	備　　　考

	助 成 金

	自己資金

	他団体からの　助成金

	 　合　　計

（２）支出の部
（単位：円）
	区　　分
	積算内訳
	助成事業に
　 要する経費

	渡 航 費

	　 宿泊費

	通 訳 費

	翻 訳 費

	展 示 会
出 展 費

	合　　計